
SEIT 1992 IM SIEGERLAND

TOSCANA

PASTA
INSALATA

PIZZA



M I T T A G SM E N Ü

Di-So. von 11.30 - 14.30 Uhr

kleine Pizza oder ein Nudelgericht mit

einem mini Salat nach Wahl

von der Speisekarte

1 1,00 €

A N T I P A S T I

SigaraBöregi
Blätterteigröllchen nach Wunsch mit

Schafskäse & Petersilie 8,00 €

oder
mit Hackfleischdrehspieß 1 gefüllt 8,00 €

Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe

mit Sahne verfeinert

7,00 €



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

11 Insalata Tropicana 11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Formvorderschinken2,
Tomaten, Käse, Ananas, Banane

12 Insalata Spezial 11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Formvorderschinken2,
Artischocken, Tomaten, Käse, Mais

13 Insalata Mista 11,00 €

14 Insalata Italia 11,00 €

schinken2, Käse, Tomaten, Ei
15 Insalata Verde 9,00 €

Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Paprika, Mais

Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Thunfisch,Tomaten, Ei

Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Thunfisch, Formvorder-

18 Insalata Peperonci 11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Käse, Peperoni,
Hackfleischdrehspieß1

19 Insalata Coban 13,00 €
Tomaten, Zwiebeln, Oliven5, Peperoni, Petersilie, Hirtenkäse

20 Insalata Peperonata 11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Mais, Ei, Paprika,
Mozzarellakäse

21 Insalata Mozzarella 12,00 €
Tomaten, Zwiebeln, Mozzarellakäse

22 Insalata Toscana 12,00 €
Grüner Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gurken, gebratene
Hähnchenbruststreifen

alle Salatewahlweisemit Essig/Öl-, Sahne -, Joghurt/Knoblauch
dazu frischgebackenePizzabrötchen

I N S A L A T A

DRESSINGS

100%

HAUSGEMACHTE



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

11,50 €

12,00 €

11,50 €

9,00 €

11,00 €

12,00 €

P A S T A

27 Spaghetti Napoli 10,00 €

10,00 €

mit hausgemachter Tomatensoße
(auf Wunsch auch mit Fleischsoße)

11,00 €28 Spaghetti Toscana
mit Paprikaschoten, Maggi-Würze, Pilze, Sahnesoße

37 Penne al Pomodoro
mit hausgemachter Tomatensoße
(auf Wunsch auch mit Fleischsoße)

mit Spinat, Sahnesoße und Knoblauch

Nudeln mit Hackfleisch gefüllt in hausgemachter Tomatensoße

11,50 €

11,00 €

38 Penne Spinaci

39 Tortellini Bolognese

Penne mit Hackfleischdrehspieß1 in hausgemachter Tomaten-
Sahnesoße überbacken

Nudeln mit Hackfleisch gefüllt mit Formvorderschinken2 in Sahnesoße
40 Tortellini alla panna e prosciutto

41 Penne Turco

42 Penne al quattro formaggi
Penne mit 4 Käsesorten in Sahnesoße

Nudeln mit Hackfleisch gefüllt in Gorgonzola/Sahnesoße

43 Penne al arrabiata
Penne mit hausgemachter scharfer Tomatensoße

44 Tortellini alla panna e gorgonzola

45 Penne Toscana
Penne mit Hähnchenbrustststreifen und Pilzen in Sahnesoße

(10,50 €)

(10,50 €)



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

12,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

P A S T A A L FO R NO

Schichtnudeln mit Hackfleisch und Champignons in hausgemachter
Fleischsoße

47 Lasagne con Funghi

48 Penne Vegetaria
Penne mit Paprika, Mais & Champignons in hausgemachter scharfer
Tomatensoße

Tortellini gefüllt mit Hackfleisch in hausgemachter Fleischsoße
49 Tortellini al Forno

50 Penne Gratinati
Penne mit hausgemachter Fleischsoße

11,00 €

11,00€
Hackfleischdrehspieß 1, Peperoni, Knoblauch in Tomaten-/Sahnesoße
überbacken

51 Combinazione
verschiedene Teiggerichte überbacken in hausgemachter Fleischsoße

52 Spaghetti Peperoncini



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

P I Z Z A

Tomatensoße, Käse, Hackfleischdrehspieß1

56 Pizza Margherita
Tomatensoße, Käse

63 Pizza Turco

64 Pizza Sucuk
Tomatensoße, Käse, Sucuk (türkische Knoblauchwurst), Spiegelei

65 Pizza Salami
Tomatensoße, Käse, Salami3

66 Pizza Salami e Funghi
Tomatensoße, Käse, Salami3, Champignons

67 Pizza Prosciutto
Tomatensoße, Käse, Formvorderschinken2

68 Pizza Funghi e Prosciuotto
Tomatensoße, Käse, Champignons, Formvorderschinken2

69 Pizza Funghi
Tomatensoße, Käse, Champignons

72 Pizza Toscana
Tomatensoße, Käse, Champignons, Formvorderschinken2,

Tomatensoße, Käse, Thunfisch

Tomatensoße, Käse, Thunfisch, Zwiebeln, Artischocken, Peperoni,

gehacktes Ei, frische Tomatenscheiben, Zwiebeln, Oregano
und Knoblauch

73 Pizza Tonno

74 Pizza Chef

mittel Ø 26 groß Ø 32

7,00 €

9,50 €

12,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

10,50 €

9,50 €

10,50 €

9,00 €

11,50 €

14,00 €

11,00 €

11,50 €

11,00 €

11,50 €

11,00 €

12,50 €

11,50 €

12,50 €

Alle Pizzen sind auf Wunsch ohne Aufpreis mit Chilli und Knoblauch bestellbar.
Extra Zutaten: Für zusätzliche Beilagen berechnen wir zwischen
1,00€ - 3,00€ je nach Größe der Pizza und dem Belagswunsch.



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

75 Pizza Speziale
Tomatensoße, Käse, Champignons, Artischocken,
Salami3, Paprika, Formvorderschinken2

13,50 €11,50 €

76 Pizza Calzone
gefüllte Pizza mit Tomatensoße, Käse, Champignons, Artischocken
Thunfisch, Paprika, Formvorderschinken2, Zwiebeln

13,50 €11,50 €

77 Pizza Vegetaria

79 Pizza Ardello

81 Pizza Spinaci

83 Pizza Quattro formaaggi

P I Z Z A

87 Pizza Frutti Di Mare

89 Pizza Fantasia

91 Pizza Mozzarella Spinaci

93 Calzone Turco

94 Pizza Primavera

Tomatensoße, Käse, Peperoni, Paprika, Mais, Zwiebeln

Tomatensoße, Käse, Spinat, Ei, Zwiebel

Tomatensoße & 4 verschiedene Käsesorten

Tomatensoße, Käse, Meeresfrüchte4

Tomatensoße, Käse, Formvorderschinken2, Ananas

Tomatensoße, Mozzarella, Spinat, Knoblauch
92 Pizza Mozzarella

Tomatensoße, Mozzarella, Pilze

gefüllte Pizza mit Tomatensoße, Käse, Hackfleischdrehspieß1
Peperoni, Zwiebeln, Knoblauch

Tomatensoße, Käse, Thunfisch, Paprika, Peperoni, Zwiebeln,
scharf & Knoblauch

Tomatensoße, Käse, Pilze, Formvorderschinken,
Artischocken, Salami, Thunfisch

2

11,50 €

13,50 €

11,00 €

11,50 €

14,00 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

14,00 €

12,50 €

9,50 €

11,50 €

9,00 €

9,50 €

12,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

12,00 €

10,50 €

mittel Ø 26 groß Ø 32



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

S C H N I T Z E L

F L E I S C H G E R I C H T E
aus der türkischen Küche

98 Scaloppia Alacciuga
Schweineschnitzel mit Pilzen und Sahnesoße

100 Scaloppia alla Parmigiana
Schweineschnitzel in hausgemachter
Tomaten-/Sahnesoße mit Käse überbacken

Nach Wunsch mit Pommes Frites, Kroketten oder
Reis dazu einen kleinen Beilagensalat

117 Izmir Köftesi
hausgemachte türkische Frikadellen

118 Firinda Köfte
hausgemachte türkische Frikadellen überbacken mit Käse
in scharfer Tomatensoße

123 Hindi Kapama
Putenbrust mit Champignons in Sahnesoße mit Käse überbacken

126 Hackfleichdrehspieß
Hackfleischdrehspieß1 nach Wunsch mit scharfer oder Knoblauchsoße

Hackfleischdrehspieß1 auf Fladenbrot inTomatensoße
mit Käse überbacken

128 Hackfleischdrehsprieß aus demOfen

1 Hackfleischdrehspieß, Zutaten:Rind-, Kalb-, Lamm-,Geflügelfleisch, Siedesalz, Gewürze,Dextrose, Geschmacksverstärker E621,
Verdickungsmittel E407, Emulgator pflanzlich, E471,Stabilisator E450

2 Formvorderschinken, Zutaten: Schweinefleisch82%, Trinkwasser, Speisesalz,Glucosesirup,Aromen,Konservierungs stoff:
Natriumnitrit, Antioxidationsmittel:Natriumascorbat,Natriumlactat, Verdickungsmittel:Guakernmehl, Emulgator: Diphosphate

3 Salami, Zutaten:70%Schweinefleisch,23%Schweinespeck, Speisesalz,Gewürze (Koriande,Glukosesirup,Dextrose,
Antioxidationsmittel, Natriumascorbat, Reifekulturen,Rauch.

4 Meeresfrüchte, Zutaten: Sorbit E420, StabilisatorenE450/E452,modifizierteStärke,Geschmacksverstärker, E621, Farbstoff E160c)
5 Oliven:geschwärzt

97 Schnitzel Hollondaise
Schweineschnitzel mit Sauce Hollandaise

Nach Wunsch mit Pommes Frites, Kroketten oder
Reis dazu einen kleinen Beilagensalat

95 Zwiebel Schnitzel
Schweineschnitzel mit in Butter gebratenen Zwiebeln

96 Hawaii Schnitzel
Schweineschnitzel mit Ananas in Sahnesoße mit Käse überbacken

14,00 €

14,00 €

14,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00 €



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

alkoholfreie Getränke

Coca Cola 0,3 l 3,00 €

Fanta 0,3 l 3,00 €

Sprite 0,3 l 3,00 €

Spezi 0,3 l 3,00 €

Mineral-Wasser 0,3 l 3,00 €

Apfelsaft-Schorle 0,3 l 3,00 €

Tonic-Water 0,2 l 4,00 €

Bitter-Lemon 0,2 l 4,00 €

Ginger-Ale 0,2 l 4,00 €

Orangensaft 0,2 l 4,00 €

Apfelsaft 0,2 l 4,00 €

heiße Getränke
Tasse Kaffee 3,00 €

Tasse türkischer Mokka 3,00 €

Cappuccino 4,00 €

Tasse Tee 2,50 €

Bier
Krombacher Pils 0,3 l 2,50 €

Alt 0,3 l 2,50 €

Malzbier 0,3 l 2,50 €

Krombacher Pils Alkoholfrei 0,3 l 2,50 €

Weizenbier 0,5 l 4,50 €

Radler 0,5 l 4,50 €

Weizenbier Alkoholfrei 0,5 l 4,50 €

G E T R Ä N K E



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

G E T R Ä N K E

Liqueure

Marsala 2 cl 1,60 €

Magenbitter
Raki 2 cl 2,20 €

Italienische Weißweine
Karaffe 0,25l

Frascati 4,00 €

Frizzantino 4,00 €

Italienische Rotweine
Karaffe 0,25l

Lambrusco 4,00 €

Chianti 4,50 €



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe mit

Sahne verfeinert

5,00€

SEIT 1992 IM SIEGERLAND

TOSCANA

PASTA
INSALATA

PIZZA




