



TOSCANA

SEIT 1992 IM SIEGERLAND

PIZZA
INSALATA ANTIPASTI
PASTA
PASTA INSALATA PIZZA

MITTAGSMENÜ

Di-So. von 11.30 - 14.30 Uhr



kleine Pizza oder ein Nudelgericht mit
einem mini Salat nach Wahl
von der Speisekarte

11,00 €

ANTIPASTI



Tomatensuppe
hausgemachte Tomatensuppe
mit Sahne verfeinert
7,00 €

Sigara Böregj
Blätterteigröllchen nach Wunsch mit
Schafskäse & Petersilie 8,00 €
oder
mit Hackfleischdrehspieß ¹ gefüllt 8,00 €



INSALATA

11 Insalata Tropicana	11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Formvorderschinken ² , Tomaten, Käse, Ananas, Banane	
12 Insalata Spezial	11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Formvorderschinken ² , Artischocken, Tomaten, Käse, Mais	
13 Insalata Mista	11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Thunfisch, Tomaten, Ei	
14 Insalata Italia	11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Thunfisch, Formvorderschinken ² , Käse, Tomaten, Ei	
15 Insalata Verde	9,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Paprika, Mais	
18 Insalata Peperoncí	11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Käse, Peperoni, Hackfleischdrehspieß ¹	
19 Insalata Coban	13,00 €
Tomaten, Zwiebeln, Oliven ⁵ , Peperoni, Petersilie, Hirtenkäse	
20 Insalata Peperonata	11,00 €
Grüner Salat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Mais, Ei, Paprika, Mozzarellakäse	
21 Insalata Mozzarella	12,00 €
Tomaten, Zwiebeln, Mozzarellakäse	
22 Insalata Toscana	12,00 €
Grüner Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gurken, gebratene Hähnchenbruststreifen	

alle Salate wahlweise mit Essig/Öl-, Sahne-, Joghurt/Knoblauch
dazu frisch gebackene Pizzabrotchen





PASTA

27 Spaghetti Napoli	10,00 € (10,50 €)
mit hausgemachter Tomatensoße (auf Wunsch auch mit Fleischsoße)	
28 Spaghetti Toscana	11,00 €
mit Paprikaschoten, Maggi-Würze, Pilze, Sahnesoße	
37 Penne al Pomodoro	10,00 € (10,50 €)
mit hausgemachter Tomatensoße (auf Wunsch auch mit Fleischsoße)	
38 Penne Spinaci	11,50 €
mit Spinat, Sahnesoße und Knoblauch	
39 Tortellini Bolognese	11,00 €
Nudeln mit Hackfleisch gefüllt in hausgemachter Tomatensoße	
40 Tortellini alla panna e prosciutto	11,50 €
Nudeln mit Hackfleisch gefüllt mit Formvorderschinken ² in Sahnesoße	
41 Penne Turco	12,00 €
Penne mit Hackfleischdrehspieß ¹ in hausgemachter Tomaten- Sahnesoße überbacken	
42 Penne al quattro formaggi	11,50 €
Penne mit 4 Käsesorten in Sahnesoße	
43 Penne al arrabiata	9,00 €
Penne mit hausgemachter scharfer Tomatensoße	
44 Tortellini alla panna e gorgonzola	11,00 €
Nudeln mit Hackfleisch gefüllt in Gorgonzola/Sahnesoße	
45 Penne Toscana	12,00 €
Penne mit Hähnchenbruststreifen und Pilzen in Sahnesoße	





PASTA AL FORNO



47 Lasagne con Funghi	12,00 €
Schichtnudeln mit Hackfleisch und Champignons in hausgemachter Fleischsoße	
48 Penne Vegetaria	10,00 €
Penne mit Paprika, Mais & Champignons in hausgemachter scharfer Tomatensoße	
49 Tortellini al Forno	11,00 €
Tortellini gefüllt mit Hackfleisch in hausgemachter Fleischsoße	
50 Penne Gratinati	11,00 €
Penne mit hausgemachter Fleischsoße	
51 Combinazione	11,00 €
verschiedene Teiggerichte überbacken in hausgemachter Fleischsoße	
52 Spaghetti Peperoncini	11,00 €
Hackfleischdrehspieß 1, Peperoni, Knoblauch in Tomaten-/Sahnesoße überbacken	



PIZZA

		mittel Ø 26	groß Ø 32
56 Pizza Margherita Tomatensoße, Käse		7,00 €	9,00 €
63 Pizza Turco Tomatensoße, Käse, Hackfleischdrehspieß ¹		9,50 €	11,50 €
64 Pizza Sucuk Tomatensoße, Käse, Sucuk (türkische Knoblauchwurst), Spiegelei		12,00 €	14,00 €
65 Pizza Salamí Tomatensoße, Käse, Salami ³		9,00 €	11,00 €
66 Pizza Salamí e Funghi Tomatensoße, Käse, Salami ³ , Champignons		9,50 €	11,50 €
67 Pizza Prosciutto Tomatensoße, Käse, Formvorderschinken ²		9,00 €	11,00 €
68 Pizza Funghi e Prosciutto Tomatensoße, Käse, Champignons, Formvorderschinken ²		9,50 €	11,50 €
69 Pizza Funghi Tomatensoße, Käse, Champignons		9,00 €	11,00 €
72 Pizza Toscana Tomatensoße, Käse, Champignons, Formvorderschinken ² , gehacktes Ei, frische Tomatenscheiben, Zwiebeln, Oregano und Knoblauch		10,50 €	12,50 €
73 Pizza Tonno Tomatensoße, Käse, Thunfisch		9,50 €	11,50 €
74 Pizza Chef Tomatensoße, Käse, Thunfisch, Zwiebeln, Artischocken, Peperoni,		10,50 €	12,50 €



Alle Pizzen sind auf Wunsch ohne Aufpreis mit Chilli und Knoblauch bestellbar.
Extra Zutaten: Für zusätzliche Beilagen berechnen wir zwischen
1,00€ - 3,00€ je nach Größe der Pizza und dem Belagswunsch.





PIZZA

mittel Ø 26 groß Ø 32

75 Pizza Speziale

Tomatensoße, Käse, Champignons, Artischocken, Salami³, Paprika, Formvorderschinken²

11,50 € 13,50 €

76 Pizza Calzone

gefüllte Pizza mit Tomatensoße, Käse, Champignons, Artischocken Thunfisch, Paprika, Formvorderschinken², Zwiebeln

11,50 € 13,50 €

77 Pizza Vegetaria

Tomatensoße, Käse, Peperoni, Paprika, Mais, Zwiebeln

9,50 € 11,50 €

79 Pizza Ardello

Tomatensoße, Käse, Pilze, Formvorderschinken², Artischocken, Salami, Thunfisch

11,50 € 13,50 €

81 Pizza Spinaci

Tomatensoße, Käse, Spinat, Ei, Zwiebel

9,00 € 11,00 €

83 Pizza Quattro formaggi

Tomatensoße & 4 verschiedene Käsesorten

9,50 € 11,50 €

87 Pizza Frutti Di Mare

Tomatensoße, Käse, Meeresfrüchte⁴

12,00 € 14,00 €

89 Pizza Fantasia

Tomatensoße, Käse, Formvorderschinken², Ananas

9,50 € 11,50 €

91 Pizza Mozzarella Spinaci

Tomatensoße, Mozzarella, Spinat, Knoblauch

9,50 € 11,50 €

92 Pizza Mozzarella

Tomatensoße, Mozzarella, Pilze

9,50 € 11,50 €

93 Calzone Turco

gefüllte Pizza mit Tomatensoße, Käse, Hackfleischdrehspieß¹ Peperoni, Zwiebeln, Knoblauch

12,00 € 14,00 €

94 Pizza Primavera

Tomatensoße, Käse, Thunfisch, Paprika, Peperoni, Zwiebeln, scharf & Knoblauch

10,50 € 12,50 €





SCHNITZEL

Nach Wunsch mit Pommes Frites, Kroketten oder
Reis dazu einen kleinen Beilagensalat

95 Zwiebel Schnitzel	13,00 €
Schweineschnitzel mit in Butter gebratenen Zwiebeln	
96 Hawaii Schnitzel	14,00 €
Schweineschnitzel mit Ananas in Sahnesoße mit Käse überbacken	
97 Schnitzel Hollondaise	14,00 €
Schweineschnitzel mit Sauce Hollandaise	
98 Scaloppia Alacciuga	14,00 €
Schweineschnitzel mit Pilzen und Sahnesoße	
100 Scaloppia alla Parmigiana	14,00 €
Schweineschnitzel in hausgemachter Tomaten-/Sahnesoße mit Käse überbacken	



FLEISCHGERICHTE aus der türkischen Küche

Nach Wunsch mit Pommes Frites, Kroketten oder
Reis dazu einen kleinen Beilagensalat

117 Izmir Köftesi	15,00 €
hausgemachte türkische Frikadellen	
118 Firinda Köfte	16,00 €
hausgemachte türkische Frikadellen überbacken mit Käse in scharfer Tomatensoße	
123 Hindi Kapama	16,00 €
Putenbrust mit Champignons in Sahnesoße mit Käse überbacken	
126 Hackfleischdrehspieß	13,00 €
Hackfleischdrehspieß ¹ nach Wunsch mit scharfer oder Knoblauchsoße	
128 Hackfleischdrehspieß aus dem Ofen	13,00 €
Hackfleischdrehspieß ¹ auf Fladenbrot in Tomatensoße mit Käse überbacken	

1 Hackfleischdrehspieß, Zutaten: Rind-, Kalb-, Lamm-, Geflügelfleisch, Siedesalz, Gewürze, Dextrose, Geschmacksverstärker E 621, Verdickungsmittel E 407, Emulgator pflanzlich, E 471, Stabilisator E 450

2 Formvorderschinken, Zutaten: Schweinefleisch 82%, Trinkwasser, Speisesalz, Glucosesirup, Aromen, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Natriumlactat, Verdickungsmittel: Guakernmehl, Emulgator: Diphosphate

3 Salami, Zutaten: 70% Schweinefleisch, 23 % Schweinespeck, Speisesalz, Gewürze (Koriander, Glukosesirup, Dextrose, Antioxidationsmittel, Natriumascorbat, Reifikulturen, Rauch).

4 Meeresfrüchte, Zutaten: Sorbit E420, Stabilisatoren E450/E452, modifizierte Stärke, Geschmacksverstärker, E621, Farbstoff E160c)

5 Oliven: geschwärzt

GETRÄNKE



alkoholfreie Getränke

Coca Cola	0,3 l	3,00 €
Fanta	0,3 l	3,00 €
Sprite	0,3 l	3,00 €
Spezi	0,3 l	3,00 €
Mineral-Wasser	0,3 l	3,00 €
Apfelsaft-Schorle	0,3 l	3,00 €
Tonic-Wasser	0,2 l	4,00 €
Bitter-Lemon	0,2 l	4,00 €
Ginger-Ale	0,2 l	4,00 €
Orangensaft	0,2 l	4,00 €
Apfelsaft	0,2 l	4,00 €

heiße Getränke

Tasse Kaffee	3,00 €
Tasse türkischer Mokka	3,00 €
Cappuccino	4,00 €
Tasse Tee	2,50 €

Bier

Krombacher Pils	0,3 l	2,50 €
Alt	0,3 l	2,50 €
Malzbier	0,3 l	2,50 €
Krombacher Pils Alkoholfrei	0,3 l	2,50 €
Weizenbier	0,5 l	4,50 €
Radler	0,5 l	4,50 €
Weizenbier Alkoholfrei	0,5 l	4,50 €

GETRÄNKE



Liqueure

Marsala 2 cl 1,60 €

Magenbitter

Raki 2 cl 2,20 €

Italienische Weißweine

Karaffe 0,25l

Frascati 4,00 €

Frizzantino 4,00 €

Italienische Rotweine

Karaffe 0,25l

Lambrusco 4,00 €

Chianti 4,50 €



TOSCANA

SEIT 1992 IM SIEGERLAND

PIZZA
INSALATA ANTIPASTI
PASTA
INSALATA PIZZA

